
 
 

strana 1 z 2 

P370-013-p10 (2025-04-10) 

 

Práva související se zpracováním osobních údajů 

 

Právo na přístup 

Máte právo od nás na vyžádání získat informace o osobních údajích, které o vás evidujeme a 
zpracováváme, a to v rozsahu stanoveném čl. 15 GDPR. Svůj požadavek můžete zaslat prostřednictvím 
kontaktu uvedeného v závěru tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů. 

 

Právo na úpravy 

Na vyžádání máte právo na provedení úprav nesprávných osobních údajů, a to bez neopodstatněných 
odkladů, v souladu s čl. 16 GDPR. Svůj požadavek můžete zaslat prostřednictvím kontaktu uvedeného 
v závěru tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů. 

 

Právo na výmaz a na odvolání souhlasu 

Ve smyslu stanoveném čl. 17 GDPR máte právo na okamžité vymazání osobních údajů, které se vás týkají 
(„právo být zapomenut“). Můžete tak učinit, pokud osobní údaje již nejsou nadále potřebné k účelu, pro 
který byly zpracovány, dále pokud si přejete odvolat váš souhlas se zpracováním, nebo v případě, kdy 
pominul zákonný podklad pro zpracování údajů (a nebyl nahrazen jiným legitimním opodstatněním ke 
zpracování – nelze uplatnit námitku vůči přímé reklamě). Svůj požadavek můžete zaslat prostřednictvím 
kontaktu uvedeného v závěru tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů. 

 

Právo na omezení zpracování 

Pokud jsou splněna kritéria stanovená článkem 18 GDPR, máte právo žádat omezení zpracování vašich 
osobních údajů. Článek stanoví, že toto omezení může být požadováno v případě nezákonného 
zpracování a příslušná osoba nežádá vymazání, ale pouze omezení rozsahu zpracovávání osobních 
údajů, nebo v případě, že osoba nesouhlasí se zpracováním podle čl. 21 
(1) GDPR a není jasný legitimní důvod převyšující zájem osoby, která je subjektem osobních údajů. Svůj 
požadavek můžete zaslat prostřednictvím kontaktu uvedeného v závěru tohoto prohlášení o ochraně 
osobních údajů. 

 

Právo na přenositelnost 

Máte právo na přenositelnost vašich osobních údajů, stanovenou čl. 20 GDPR. To znamená, že máte právo 
obdržet vaše osobní údaje, které nám byly předány, v strukturovaném, běžně používaném a strojově 
čitelném formátu a právo předat tyto údaje jinému zpracovateli, například jinému poskytovateli služeb. 
Podmínkou je, že toto zpracování je podloženo souhlasem nebo smlouvou a je prováděno pomocí 
automatizovaných prostředků. Svůj požadavek můžete zaslat prostřednictvím kontaktu uvedeného v závěru 
tohoto dokumentu. 

 

 

Právo na námitky 

Podle čl. 21 GDPR máte právo kdykoliv vznést námitku / námitky proti zpracování vašich osobních údajů, 
a to na základě čl. 6 (1) písmeno e nebo f GDPR, v závislosti na konkrétní situaci. Pokud nebudeme moci 
prokázat právní základ zpracování, který převáží nad ochranou vašich zájmů, práv a svobod, nebo pokud 
zpracování nebude podloženo uplatněním či ochranou zákonných nároků, vaše osobní údaje přestaneme 
zpracovávat. Svůj požadavek můžete zaslat poštou nebo e-mailem na adresy uvedené v závěru 
dokumentu. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

strana 2 z 2 

P370-013-p10 (2025-04-10) 

 

 

 

 

 

Právo na stížnost u orgánu dohledu 

Pokud se domníváte, že zpracovávání vašich osobních údajů je z naší strany nezákonné nebo nepřípustné, 
máte právo podat stížnost na naši společnost u orgánu dohledu. Tím je v České republice: 

Úřad pro ochranu osobních údajů 

Pplk. Sochora 27 

170 00 Praha 7 

Telefon: +420 234 665 111 (Ústředna) 

Fax: +420 234 665 444 

E-mail: posta@uoou.cz 
www.uoou.cz 

 

Totožnost správce a kontaktní osoby ohledně ochrany osobních údajů a kontaktní údaje správce: 

TÜV SÜD Czech s.r.o. 

Novodvorská 994, 142 21, Praha 4 

Tel: +420 800 746 746 

Fax: +420 239 046 805 

E: info.cz@tuvsud.com 

 

 
Dotazy týkající se zpracování vašich osobních údajů, žádosti o informace, nárokové žádosti a stížnosti 
zasílejte na výše uvedenou adresu nebo na e-mail: gdpr.cz@tuvsud.com 

 

mailto:posta@uoou.cz
http://www.uoou.cz/
mailto:info.cz@tuvsud.com
mailto:gdpr.cz@tuvsud.com

